2017年7月17日 星期一编辑：耿彪 校对：樊剑辉 组版：中辉
国内国际 07

短网址：http://shouji.lyd.com.cn/n/830729

扫二维码，了解全国金融
工作会议释放哪些重磅信号？

短网址：http://shouji.lyd.com.cn/n/830728

扫二维码，看“通俄门”愈演愈烈，特朗普
“内忧”难解

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可申请参加，存在土地违法、
违规、违约等行为的除外（详见《出让须知》的
要求）。申请人可以单独申请，也可以联合申
请。联合申请竞买的，要在联合竞买协议中
明确各方出资比例及签订出让合同时的受让
人为联合体或新成立的公司。

本次国有建设用地使用权挂牌出让在互
联网上交易，即通过洛阳市公共资源网上交
易系统（http://www.lyggzyjy.com）进行。
凡在洛阳市公共资源交易中心办理数字证

书，并按要求足额交纳竞买保证金的申请
人，均可参加网上挂牌出让活动。申请人须
提交竞买保证金不属于银行贷款、股东借
款、转贷和募集资金的承诺书及商业金融机
构的资信证明。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌
出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和
具体要求见《洛阳市网上挂牌出让国有建
设用地使用权交易规则》和出让地块的网
上挂牌《出让须知》等文件。申请人可于

2017 年 8 月 14 日 17 时前登录洛阳市公共
资源网上交易系统，浏览或下载网上挂牌
出让文件，并按上述文件规定的操作程序
参加网上竞买。

本次网上挂牌出让竞买保证金到账截
止时间为2017年8月14日17时（竞买保证
金须按网上交易系统生成的保证金账号交
纳，保证金账号为洛阳市国土资源局指定的
洛阳市地产交易服务中心专户）；网上挂牌
报价起始时间为2017年8月7日9时，截止
时间为 2017 年 8 月 16 日 16 时。挂牌报价

时间截止时，经系统询问，有竞买人表示愿
意继续竞价的，系统自动进入网上限时竞价
程序，通过竞价确定竞得人。

五、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间及其他事项如有变

动，以网上交易系统发布的通知为准。
（二）竞得人应当在网上挂牌出让结束后

2 个工作日内办理成交手续，逾期由竞得人
承担相应责任。

（三）如对上述地块权属情况有异议的，
请与洛阳市国土资源局联系。

六、联系方式
出 让 方 联 系 人 ：洛 阳 市 国 土 资 源 局

陈耀贤 0379-63911695
承办方联系人：洛阳市公共资源交易中

心 温晓非 曲莲子 0379-69921015
数 字 证 书 办 理 联 系 人 ：徐 先 生

0379-63922311 69921072

洛阳市国土资源局
洛阳市公共资源交易中心

2017年7月17日

经洛阳市人民政府批准，洛阳市国土资源局决定以网上挂牌方式出让以下地块的国有建设用地使用权，并委托洛阳市公共资源交易中心承办。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（详细要求见规划技术要点通知书）

编号

LYTD-2017-19

土地位置

咸宁寨街以东、立雪路以南

土地面积（m2）

23333.333

土地用途

商服用地

规划指标要求

容积率不小于1.0不大于2.5；绿地率≥35%；建筑密度≤35%

出让年限

40年

起始价（元/m2）

2700

保证金（万元）

6299.9999

洛阳市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

声明公告

招生培训

平乐正骨学校办校30年

洛阳市平乐正骨学校招生
平乐正骨

招生对象：初高中毕业生，8月
18日—8月21日报到，名额有
限，报满为止。毕业可参加对
口专业的执业考试，或升入高
等院校深造，推荐就业。

电话：67812333
189 3799 1345

洛阳高新开发区宏达汽
车维修部开户许可证丢失，核
准号：J4930006379401，声明
作废。

编号为 P411903265，姓
名为王卓，出生日期为2016年
5月7日的出生医学证明丢失，
声明作废。

栾川钼业集团医院坐落于栾川县
城中心地段，是一家集医疗、预
防、保键为一体的综合性医院

医院寻求合作

现以下科室对外寻求合作：中医
科、妇科、儿科、五官科、骨外科等
电话：13937959245胡院长

招商加盟

寻弃婴生父母公告
女，2010 年 7

月 26日出生，当天
被发现遗弃在洛阳
市中心医院门外，
并被当地居民李刚

捡拾并抚养至今。望知情者与
13383880180联系。

洛阳市儿童福利院

崔 继 峰 护 照 丢 失
（G49618645），声明作废。

王军周残疾证丢失，证号
为 41031119701103451844，
声明作废。

洛阳丰球房地产有限公司
直接发包备案书丢失，证号为
[洛建直（2016）直59号]，声明
作废。

洛阳市洛神诗词学会法人
登记证书遗失，登记证号：社证
字第15032，声明作废。

王少谦失业证丢失，证号：4
103990016008298，声明作废。

奚然安全生产考核合格证
书 丢 失 ，证 号 ：豫 建 安 B
（2012）0305581，声明作废。

付璇安全生产考核合格证
书 丢 失 ，证 号 ：豫 建 安 B
（2012）0305576，声明作废。

注销公告
洛阳城安旅游开发有限公

司（统一社会信用代码：9141
03065976008098）拟向登记
机关申请注销登记，请债权人
于本公告发布之日起 45日内
向本公司申报债权，特此公告。

法律顾问 : 河南洛浦律师事务所 卢晓昆主任 13938849753
唐宫西路36号唐宫大厦818室

声明公告：遗失（证件、票据）、公
告（注销、减资、变更、招标、迁址、国
土、房管、劳动、救助）、通知、讣告等

刊登热线：65139977 65139988 18903796967

（洛阳广播电视大学）
国家开放大学洛阳学院

2017秋季招生
本科专业：金融学、法学、工

商管理、会计学、行政管理、小学
教育、汉语言文学、计算机科学与
技术、机械制造及其自动化、土木
工程等14个专业。（免试入学）

专科专业：金融学、法学、会
计学、工商管理、行政管理、学前
教育、汉语言文学、建筑施工与
管理、工程造价管理、人口与健
康等21个专业。（免试入学）
校部直属学习中心：电话：63232233
地址：西工区凯旋东路58号
新区直属学习中心：电话：65955736
地址：开元大道东段28号
涧西直属学习中心：
电话：69919639 18637971695
报名时间：截至9月10日

据新华社北京7月 15日电 全国
金融工作会议 14 日至 15 日在北京召
开。中共中央总书记、国家主席、中央
军委主席习近平出席会议并发表重要
讲话。他强调，金融是国家重要的核心
竞争力，金融安全是国家安全的重要组
成部分，金融制度是经济社会发展中重
要的基础性制度。必须加强党对金融
工作的领导，坚持稳中求进工作总基
调，遵循金融发展规律，紧紧围绕服务
实体经济、防控金融风险、深化金融改
革三项任务，创新和完善金融调控，健
全现代金融企业制度，完善金融市场体
系，推进构建现代金融监管框架，加快
转变金融发展方式，健全金融法治，保
障国家金融安全，促进经济和金融良性
循环、健康发展。

中共中央政治局常委、国务院总理
李克强在会上讲话。中共中央政治局
常委俞正声、王岐山、张高丽出席会议。

习近平在讲话中强调，党的十八大
以来，我国金融改革发展取得新的重大
成就，金融业保持快速发展，金融产品
日益丰富，金融服务普惠性增强，金融
改革有序推进，金融体系不断完善，人
民币国际化和金融双向开放取得新进
展，金融监管得到改进，守住不发生系
统性金融风险底线的能力增强。

习近平指出，做好金融工作要把握
好以下重要原则：第一，回归本源，服从
服务于经济社会发展。金融要把为实
体经济服务作为出发点和落脚点，全面
提升服务效率和水平，把更多金融资源
配置到经济社会发展的重点领域和薄
弱环节，更好满足人民群众和实体经济
多样化的金融需求。第二，优化结构，
完善金融市场、金融机构、金融产品体
系。要坚持质量优先，引导金融业发展

同经济社会发展相协调，促进融资便利
化、降低实体经济成本、提高资源配置
效率、保障风险可控。第三，强化监管，
提高防范化解金融风险能力。要以强
化金融监管为重点，以防范系统性金融
风险为底线，加快相关法律法规建设，
完善金融机构法人治理结构，加强宏观
审慎管理制度建设，加强功能监管，更
加重视行为监管。第四，市场导向，发
挥市场在金融资源配置中的决定性作
用。坚持社会主义市场经济改革方向，
处理好政府和市场关系，完善市场约束
机制，提高金融资源配置效率。加强和
改善政府宏观调控，健全市场规则，强
化纪律性。

习近平强调，金融是实体经济的血
脉，为实体经济服务是金融的天职，是
金融的宗旨，也是防范金融风险的根本
举措。要贯彻新发展理念，树立质量优
先、效率至上的理念，更加注重供给侧
的存量重组、增量优化、动能转换。要
把发展直接融资放在重要位置，形成融
资功能完备、基础制度扎实、市场监管
有效、投资者合法权益得到有效保护的
多层次资本市场体系。要改善间接融
资结构，推动国有大银行战略转型，发
展中小银行和民营金融机构。要促进
保险业发挥长期稳健风险管理和保障
的功能。要建设普惠金融体系，加强对
小微企业、“三农”和偏远地区的金融服
务，推进金融精准扶贫，鼓励发展绿色
金融。要促进金融机构降低经营成本，
清理规范中间业务环节，避免变相抬高
实体经济融资成本。

习近平指出，防止发生系统性金融
风险是金融工作的永恒主题。要把主
动防范化解系统性金融风险放在更加
重要的位置，科学防范，早识别、早预

警、早发现、早处置，着力防范化解重点
领域风险，着力完善金融安全防线和风
险应急处置机制。要推动经济去杠杆，
坚定执行稳健的货币政策，处理好稳增
长、调结构、控总量的关系。要把国有
企业降杠杆作为重中之重，抓好处置

“僵尸企业”工作。各级地方党委和政
府要树立正确政绩观，严控地方政府债
务增量，终身问责，倒查责任。要坚决
整治严重干扰金融市场秩序的行为，严
格规范金融市场交易行为，规范金融综
合经营和产融结合，加强互联网金融监
管，强化金融机构防范风险主体责任。
要加强社会信用体系建设，健全符合我
国国情的金融法治体系。

习近平强调，要坚定深化金融改
革。要优化金融机构体系，完善国有金
融资本管理，完善外汇市场体制机制。
要完善现代金融企业制度，完善公司法
人治理结构，优化股权结构，建立有效
的激励约束机制，强化风险内控机制建
设，加强外部市场约束。要加强金融监
管协调、补齐监管短板。设立国务院金
融稳定发展委员会，强化人民银行宏观
审慎管理和系统性风险防范职责。地
方政府要在坚持金融管理主要是中央
事权的前提下，按照中央统一规则，强
化属地风险处置责任。金融管理部门
要努力培育恪尽职守、敢于监管、精于
监管、严格问责的监管精神，形成有风
险没有及时发现就是失职、发现风险没
有及时提示和处置就是渎职的严肃监
管氛围。要健全风险监测预警和早期
干预机制，加强金融基础设施的统筹监
管和互联互通，推进金融业综合统计和
监管信息共享。

习近平指出，要扩大金融对外开
放。要深化人民币汇率形成机制改革，

稳步推进人民币国际化，稳步实现资本
项目可兑换。要积极稳妥推动金融业
对外开放，合理安排开放顺序，加快建
立完善有利于保护金融消费者权益、有
利于增强金融有序竞争、有利于防范金
融风险的机制。要推进“一带一路”建
设金融创新，搞好相关制度设计。

习近平强调，做好新形势下金融
工作，要坚持党中央对金融工作集中
统一领导，确保金融改革发展正确方
向，确保国家金融安全。要落实全面
从严治党要求，建好金融系统领导班
子，强化对关键岗位、重要人员特别是
一把手的监督。要扎扎实实抓好企业
党的建设，加强理想信念教育，加强党
性教育，加强纪律教育，加强党风廉政
建设。要大力培养、选拔、使用政治过
硬、作风优良、业务精通的金融人才，
特别是要注意培养金融高端人才，努
力建设一支宏大的德才兼备的高素质
金融人才队伍。

李克强在讲话中指出，要认真学
习领会和贯彻落实习近平总书记在这
次会上的重要讲话精神。要把服务实
体经济作为根本目的，创新金融调控
思路和方式，继续实施稳健的货币政
策，积极发展普惠金融，大力支持小微
企业、“三农”和精准脱贫等经济社会
发展薄弱环节，着力解决融资难融资
贵问题。要筑牢市场准入、早期干预
和处置退出三道防线，把好风险防控
的一道关，坚决守住不发生系统性风
险的底线。

习近平在全国金融工作会议上强调

服务实体经济防控金融风险深化金融改革
促进经济和金融良性循环健康发展

新华社北京7月16日电 党的十八大以来，以习近平
同志为核心的党中央作出了全面深化改革的重大战略决
策，出台实施了一系列重大改革方案，重要领域和关键环节
改革举措取得重大突破。为全面总结和展示改革的进展和
成就，中央组织拍摄了十集大型政论专题片《将改革进行到
底》。该片将从7月17日起在中央电视台综合频道播出，
并在融媒体平台同步推出。

该片紧紧围绕习近平总书记系列重要讲话精神和
治国理政新理念新思想新战略，充分反映党的十八大以
来以习近平同志为核心的党中央，以高度的政治责任感
和强烈的历史使命感，统筹推进“五位一体”总体布局、
协调推进“四个全面”战略布局，整体谋划部署党的十八届
三中、四中、五中、六中全会确定的改革任务，带领 13 亿
中国人民攻坚克难、砥砺奋进，扎实推进全面深化改革
的伟大实践。

该片是对全面深化改革全景式、权威性的梳理总结，既
体现了较强的思想性和理论深度，又讲述了人民群众身边
生动的改革故事。全片共分十集，分别为《时代之问》《引领
经济发展新常态》《人民民主新境界》《维护社会公平正义》

《延续中华文脉》《守住绿水青山》《强军之路（上、下）》《党的
自我革新》《人民的获得感》。

在党的十九大即将召开之际，这部政论专题片的推出，
将进一步鼓舞全党和全国各族人民在以习近平同志为核心
的党中央的坚强领导下，坚持改革正确方向，保持改革定力
和韧劲，继续解放思想、勇于实践，把全面深化改革事业不
断向前推进，为实现“两个一百年”奋斗目标、实现中华民族
伟大复兴的中国梦而不懈奋斗。

十集大型政论专题片
《将改革进行到底》今日开播
充分展现党的十八大以来全面深化改革的
非凡历程

新华社青岛7月16日电 圆满完成跨区机动训练任务
和赴香港参加解放军进驻香港20周年庆祝活动的海军辽
宁舰航母编队，16日返回青岛某航母军港。

海军辽宁舰航母编队
返回青岛某航母军港

新华社华盛顿7月15日电（记者 孙丁 刘阳）美
国白宫15日宣布，美国总统特朗普任命泰·科布为白
宫特别法律顾问。美国媒体报道说，科布将负责替白
宫方面处理有关“俄罗斯干预美国总统选举”和“通俄
门”事件的调查。

白宫在一份声明中说，科布是华盛顿一家律师事
务所的合作人，主攻调查取证业务。从哈佛大学本科
毕业后，科布在乔治城大学获得法学学位。

据美国媒体援引知情人士消息报道，科布将负责
替白宫出面应对和处理针对“俄罗斯干预美国总统选
举”和“通俄门”事件的相关调查。

“通俄门”事件近日再起波澜。特朗普长子小特朗
普被曝去年美国大选期间会见俄罗斯律师，意图获取

“由俄政府提供的”、不利于民主党总统候选人希拉里·
克林顿竞选的材料。

由于双方就会谈描述有矛盾之处，小特朗普随

后公布安排会面的邮件往来，以“自证清白”。然
而，邮件内容被指涉嫌违反《联邦选举法》，引发广
泛质疑。

据披露，一名前苏联反谍报官员也出席了当时在
纽约特朗普大厦的会谈。不过，此人和俄律师均否认
和俄罗斯政府有联系。俄罗斯方面也发表声明，称不
了解这次会面，也不清楚他们是谁。

目前，由司法部任命的联邦特别检察官罗伯特·米
勒及数个国会调查组正在对美国情报部门指控俄罗斯
干预美国2016年总统选举及俄政府是否和特朗普竞
选团队有联系进行调查。

特朗普任命特别法律顾问
应对“通俄门”调查

新华社南京7月16日电（记者 陈刚 郑生竹）16日4
时左右，江苏常熟虞山镇漕泾2区74幢发生火灾，造成22
死3伤。经公安部门调查取证，这是一起纵火案，嫌疑人姜
某某已被抓获。

16 日 4 时 29 分，常熟公安部门接到群众报警，称虞
山镇漕泾 2 区 74 幢发生火灾。119 指挥中心立即调集
14 辆消防车，71 名消防官兵赶赴现场处置，5 时 28 分大
火被扑灭。

事发地为一处城市居民出租商品房屋，系江苏四阿
哥餐饮管理有限公司租住的员工宿舍。起火建筑为两层
带阁楼砖混结构，建筑面积约 200 平方米，过火面积约
200 平方米。经调查核实，事发时该房屋内共住有 29
人。经对现场彻底清理，确认死亡 22 人。3 位伤者均为
轻伤，无生命危险。

火灾发生后，江苏省委省政府主要领导与公安部领导
赶赴现场指挥救援和处置，苏州市、常熟市立即成立了应急
处置领导小组，组成现场搜救、医疗救治、原因调查、善后处
置、舆情发布等工作小组，还成立了24个由司法、民政、社
区、心理疏导专业人员等组成的善后处置工作小组，“一对
一”做好死者和伤者家属的接待安抚工作。

常熟“7·16”火灾为纵火案
嫌疑人已被抓获

7月13 日，中国空军轰-6K战机进
行远洋训练。

中国空军新闻发言人申进科大校7
月15日表示，中国空军在本周内多次进
行远海远洋训练，轰-6K等多型多架战
机编队飞越了巴士海峡和宫古海峡，检
验了海上实战能力。 （新华社发）

我空军常态化
远海远洋训练

检验海上实战能力